

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Dukelska-VP	Vícepráce na vodovodu, Dukelská 88
Objekt:	01	Napojení pošty + vodoměr
Rozpočet:	01	Instalatérské a stavební práce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			8 241,25
PSV			7 743,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			719,30
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 703,62

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		16 703,62 CZK
Základní DPH	21 %		3 507,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	20 211,38 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			416,50	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 224,00	25
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 310,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			778,70	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			119,10	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 437,19	45
725	Zařizovací předměty	PSV			305,88	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			392,95	2
VN	Vedlejší náklady	VN			719,30	4
Cena celkem					16 703,62	100

Položkový rozpočet

S:	Dukelska-VP	Vícepráce na vodovodu, Dukelská 88
O:	01	Napojení pošty + vodoměr
R:	01	Instalatérské a stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						416,50
1	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	1,00000	416,50	416,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 224,00
2	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	12,00000	352,00	4 224,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 310,00
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	115,50	2 310,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						778,70
4	971033441R00	Vybourání otv. zed. cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	273,50	273,50
5	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	12,00000	42,10	505,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						119,10
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,32586	365,50	119,10
Díl: 722 Vnitřní vodovod						7 437,19
7	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	6,00000	31,10	186,60
8	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm, vodovod	kus	2,00000	130,50	261,00
9	722172965R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 40 mm, vodovod	kus	1,00000	236,00	236,00
10	722171915R00	Odříznutí plastové trubky D 40 mm	kus	2,00000	12,20	24,40
11	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	6,00000	84,50	507,00
12	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,00000	628,00	3 768,00
13	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	6,00000	112,00	672,00
14	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	79,00	316,00
15	722235115R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 40	kus	1,00000	925,00	925,00
16	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	30,00000	15,10	453,00
17	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	73,49000	1,20	88,19
Díl: 725 Zařizovací předměty						305,88
18	725980113R00	Dvířka 300 x 300 mm	kus	1,00000	305,00	305,00
19	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,05000	0,29	0,88
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						392,95
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,37974	220,00	83,54
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,41766	15,70	53,66
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,37974	305,50	116,01
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,75948	34,00	25,82
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,37974	300,00	113,92
Díl: VN Vedlejší náklady						719,30
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	399,61	399,61
26	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	319,69	319,69